___________________________________________________________________________________________________
RESOLUÇÃO N° 011, de 11 de outubro de 2022.

Dispõe sobre a homologação do Resultado do V
Concurso de Desenhos do Conselho Municipal dos
Direitos do Idoso de São Francisco do Sul – SC:

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Francisco do Sul – CMDI de acordo com as suas

atribuições legais, com o disposto na Lei Municipal nº 1793 de 25 de fevereiro de 2016:

Considerando, a Resolução CMDI nº 10/2022 que dispõe sobre a aprovação do Regulamento do V

Concurso de Desenhos do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar em reunião ordinária, realizada em 11 de outubro de 2022, os vencedores do V Con-

curso de Desenhos do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Francisco do Sul 2022.

Art. 2º – Os ganhadores do Primeiro Segmento – 5º ano são:

I – 1º Lugar: Alice Maria Hostin

II – 2º Lugar: Victor Hugo Francisco

III – 3º Lugar: Estevão Mattes Comelli

Art. 3º - Os ganhadores do Segundo Segmento – 9º ano são:

I – 1º Lugar: Maria Eduarda Arantes de Camargo

II – 2º Lugar: Mariely Gomes Domingos

III – 3º Lugar: Luiz Gustavo Pereira

Art.  4º -  A premiação para os vencedores  será realizada no dia  20 de  outubro do corrente,  na

Associação da CIDASC, Rocio Grande, no encerramento dos Jogos da Terceira Idade, que terá início

às 13:00h.

Art. 5º - Esta Resolução entre em vigor a partir da data de sua publicação.

____________________________________
José Wilson Della Giustina

Presidente do CMDI

Publicada em: ____/____/_______.                                       Edição DOM nº__________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC - CEP: 89.240-000
Telefone: (47) 3444-5690

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br